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Врз основа на чл.48 од Законот за извршување (Сл.весник  на РМ бр.72/16 од  
12.04.2016), како и чл.11 од Законот за изменување и дополнување  на ЗИ од 
 (Сл.весник на РМ  бр. 233 од 20.12.2018 година) 

Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на Решението  на Основен Грагански Суд Скопје  МАЛВ -607/23  од 13.07.2023 година  за достава на тужба со докази и  Покана за одговор на тужба ,  против тужениот Мусоски Демир од Прилеп ул.  Дебарца бр. 42  , со адреса на престојувалиште  Караорман 111 во Битола , на ден 12.02.2024  година го
:
П О В И К У В А 

	Тужениот Мусоски Демир од Прилеп ул.  Дебарца бр. 42  , со адреса на престојувалиште  Караорман 111 во Битола ,  да се јави кај извршител Жанета Пријевик на адреса Бул.1ви Мај  бр. 120 , заради врачување на : 
Тужба со докази поднесена до Основен Грагански Суд Скопје  МАЛВ -607/23  од 13.07.2023 година   и  Покана за одговор на тужба  ,  - во рок од  3 ден сметано од денот  на објавувањето на овој јавен повик  во КИРСМ .
Се предупредува  тужениот Мусоски Демир  дека ваквиот начин на доставување се смета за уреден и дека штетните последици кои можат да настанат ке ги сноси самата странка .
Оваа јавна објава се објавува еднократно во Комора на извршители на РСМ .			                   
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